“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 143 /18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do setor competente do Município, seja determinada, com a maior

urgência possível, a retirada das folhas secas dos coqueiros existentes na Praça

da Matriz de nossa cidade.

 JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida de extrema necessidade,
considerando que essas folhas secas estão colocando em risco as pessoas que
frequentam aquela praça, podendo serem acidentadas.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 30 de novembro de
2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço